
UCHWAŁA NR XXXII/239/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pępowo pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2022 do 
kwoty 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania „Modernizacja 
ciągu pieszo-rowerowego w Czeluścinie (tory kolejowe)”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Pępowo a Powiatem Gostyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9B17B8-0F5A-439F-AE99-EABE35E0FB06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


